
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHF, KONTROLLIT T& PASURIVE 
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E qrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkgs hortit/es dhe E EmijEvve 
madhore, ne .haze t5 Ligiit nr.9049, dat.5 10.04,2003 "Per deklwimin dhe kontrollin e pasurive, te 
d e w e v e  financiare tE zgjedhuwe dhe tE disa nbunesve publXi ", Ligjit nr.9367, dattir 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t6 inkresave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, d a ~  9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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